

# **De 10 Haner ApS**

**Myntevej 40, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 38 47 50 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2021.

---

Jacob Djernis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	De 10 Haner ApS Myntevej 40 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 47 50 02
	Stiftet: 8. marts 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Djernis
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Zacher Advokater A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Pigen & Elefanten Holding ApS CVR-nr. 38 47 47 31

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af udskænkning af alkoholiske såvel som ikke-alkoholiske drikkevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed vedr. indregning og måling af COVID-støttepakker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>220.692</b>	<b>627.402</b>
1 Personaleomkostninger	-131.939	-245.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.101	-59.070
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.652</b>	<b>322.665</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.897	-396
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.755</b>	<b>322.269</b>
3 Skat af årets resultat	-5.138	-71.292
<b>Årets resultat</b>	<b>12.617</b>	<b>250.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	50.977
Disponeret fra overført resultat	-237.383	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.617</b>	<b>250.977</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.427	215.528
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.427</u>	<u>215.528</u>
5 Deposita	46.200	46.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.200</u>	<u>46.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.627</u></b>	<b><u>261.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	46.213
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>46.213</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.672	1.870
Andre tilgodehavender	0	16.821
Tilgodehavender i alt	<u>1.672</u>	<u>18.691</u>
Likvide beholdninger	2.978	214.130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.650</u></b>	<b><u>279.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>204.277</u></b>	<b><u>540.762</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.645	270.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.645</b>	<b>320.028</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.377	1.955
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.377</b>	<b>1.955</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.389	76.492
Selskabsskat	3.388	74.118
Anden gæld	37.478	68.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.255	218.779
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.255</b>	<b>218.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>204.277</b>	<b>540.762</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	219.051	269.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.977	50.977
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	270.028	320.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.383	-237.383
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	-250.000
	<b>50.000</b>	<b>32.645</b>	<b>82.645</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	131.560	245.667
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	<u>131.939</u>	<u>245.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.897	396
	<u>3.897</u>	<u>396</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.716	72.248
Årets regulering af udskudt skat	3.422	-956
	<u>5.138</u>	<u>71.292</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	335.503	233.580
Tilgang i årets løb	0	101.923
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>335.503</u>	<u>335.503</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-119.975	-63.968
Årets afskrivninger	-67.101	-56.007
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-187.076</u>	<u>-119.975</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>148.427</u>	<u>215.528</u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	46.200	46.200
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>46.200</b></u>	<u><b>46.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>46.200</b></u>	<u><b>46.200</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
